prouentuum Magnf, & Vicariæ Curiar u age-

tern ex vna parte , & Felicem Liatum de No-

1
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la Erariuffl Magna?,& Vicaria» Curiarum prj-

dictarum,con uent um ex altera,certa qufstio

seu causa vertat prsesentialiter coram Vobisj

nec non , & positio, ac visio computi scu ra-

tionisdictiBcrnardi super eadem causa pen-

dcat in hac prædicta Camera Summarise cora

nobis,nec minus, & cognitio dicta? causa* ad

candem Cameram, qua? dc causa ipsa est pi c-

nari£ informata pertineat, atque spectet; id-

circo vos tenore præsentium jRegia auctori-

tate,qua sungimur, requirimus , & hortamur,

vosq; nichilominusrogantesactente ,-quatc-

nus ex causa prædicta a cognit/one dicte cau-

sæ desistatis , ipsosque Bernardum , & Fclicl

pro dicta causa ad eandem Regiam Camera

Summarie,quæ de dicta causa est plenarie in

formata, sicut superius dictum est,remicte-

replaceat,& velitis; nam eidem Bernardo,

per eandem Cameram, in Causa predicta mi-

nistrabiturlustitia expedite. Datum in dicta

Regia Camera Summarise die 21. Martij p.

Ind. IacobusdeCilinis-Vidit. Thomas

pro Magistro actorum . ,:i

»

Ex
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A Lfonsus Dei gratia Rex Aragonum , Si-

4V cilræ citra,& vltra Farum , &c. vniueiv

sis, & singulis præsentes litteras inspecturis,

tarn prarsentibus quam futuris, ob grata plu-

rimum fructuosa ,& accepta seruitia per Vos

Magnisicum ,&dilectum Confiliarium no

strum Matthæum Malferi t legum Dpctorem

nobisdiuersimodepraestitaj&impensa , &

quæ vos præstiturum speramus de cjtcro me-

]iora,vobisdicto Matthjo tenore præsentis

nostri priuilcgij sirmirir , & perpetuo , ac in-

reuocabiliter duraturi,de certa nostra scien-

tia,&consukc,ac motu proprio, & merali-

beralitate annuam prouisionem ducatorum^

octingentprum de earolenis. argen£i,ad ratio-

nem de ca-rolenisquinque pro ducatOjquam

quidcm octingcntorum ducatorum annuarn

prouisionem , voJumus qi 6d habeatis, & re-

cipiatis a nobis,& Curia Jiostra>tota vita vc-

stra durante , illaque possitis vti seui , ac gau-

dere,prout vobislibuerit ; vcrum,vt de præ*

dicta vestra octingeptorum ducatorum pro-

uisione promptiorem solurioi)£in>aimo quo-

■
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libet habeatis, ipsam eandem prouisionem_.

vobis confignamus , ac designamus in & su

per focularibus totius Prouinciæ Calabriæ :

volentes,ac mandantes per easdem dilecto

Consiliario nostro Gabrieli Cardona Thesau-